ALCALDIA MUNICIPAL EL ROSARIO, COMAYAGUA

N° Nombre Identidad
1 Emelda Esperanza Flores 0303198500114
Turcios
2 Manuel Velasquez Perez 0303198600239
Mariela Karolina Chavarria 030320000747
Mazariegos
4  Luis Arturo Hernandez Carranza 0313199300112
5 Alba Denis Sabillon Pineda 1619195300010
- 6 Jose Santo Machado Orellana 0303197600127
7 MOLINO DE HONDURAS SA DE  05019001049193
cv
' 8 Claudia Molina 030119791230
' 9 Gloria Suyapa Martinez 030319810008
Gutierrez
' 10 Juan Fernando Bu Caballero 1810199700150
11 Maria Magdalena Oseguera 0303196800239
| 12 Rudy Maricela Jancinto Rivera 0318198800881
| 13 Mario Corea Funez 0303197700440

Tipo
Constancia

Catastral

EEH

Catastral

EEH
Catastral
EEH

Catastral

Catastral

Catastral

EHH
Catastral
Catastral

Catastral

DEPARTAMENTO DE CATASTRO/ UNIDAD DE CONSTANCIAS

Fecha

02/09/2024
03/09/2024

04/09/2024
05/09/2024
06/09/2024
09/09/2024

11/09/2024
11/09/2024

12/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
25/09/2024
26/09/2024

L.

Valor

200.00

100.00
200.00

100.00
200.00
100.00
200.00

200.00
200.00

100.00
200.00
200.00
200.00



ALCALDIA MUNICIPAL EL ROSARIO, COMAYAGUA

DEPARTAMENTO DE CATASTRO/ UNIDAD DE CONSTANCIAS

| N° Nombre Identidad Tipo Fecha Valor
Constancia
' 14 Rodimiro Hernandez 03031
98300201 Catastral 26/09/2024 200.00
| 15 Maria Sagrario Sanchez 0303197100143 Catastral 200.00
Hernandez 26/05/2024
- 16 Sara Hernandez 031 :
03 96500339 Catastral 26/09/2024 200.00
17 Rodimiro Hernande 03031 201 tral 200.00
, odimiro y4 9830020 Catastra 26/09/2024
TOTAL A RECAUDAR L. 3,000.00
P 21/10/2024
Fecha de Entrega

José Manuel Chavarria
Jefe de Catastro




